

Zakázka číslo: 170320**Název: Stavební úpravy Kina Koruna-přestavba WC - muži****D.1.5.2 Výkazy výměr - Silnoproudá elektrotechnika****Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	9 749,55	9 749,55
2.	vrutu,šrouby,matice,hmoždinky,příchytky,podložky,sádra	1 033,16	1 033,16
3.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	5 911,50	5 911,50
4.	MATERIÁL	24 688,68	24 688,68
	CELKEM URN	41 382,89	41 382,89
B.	HZS		
5.	Hodinová zúčtovací sazba	7 950,00	7 950,00
	CELKEM HZS	7 950,00	7 950,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6.	zařízení staveniště	2 071,98	2 071,98
	CELKEM VRN	2 071,98	2 071,98
Σ	REKAPITULACE CELKEM	51 404,87	51 404,87

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	51 404,96 Kč	10 795,04 Kč	62 200,00 Kč
Celkem:	51 404,96 Kč	10 795,04 Kč	62 200,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží pouze k upřesnění specifikace technického a kvalitativního standartu. Může být použito i jiných, kvalitativně a technicky lepších řešení.

vypracoval: Ing. Josef Hájek
e-mail: ing.hajek@seznam.cz
dne: 22.03.2017



ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68; KPR68) bez zapojení+vrtní otvoru ve zdivu/sádrokartonu	43,50	1,00	ks	43,50
2	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68; KPR68) bez zapojení+vrtní otvoru ve zdivu/sádrokartonu	43,50	12,00	ks	522,00
3	2100105021	osazení bezšroubové svorky do 5x2,5 vč. zapojení	22,50	100,00	ks	2 250,00
4	2100106050	montáž napájecího zdroje SELV pro pisoárové automaty/50VA/230V	104,17	2,00	ks	208,34
5	2100106055	sádra stavební	20,83	25,00	kg	520,75
6	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	12,63	12,00	ks	151,56
7	210110071	PIR spínač osvětlení automatický 230V/10A 180°/ 180° sférický nebo 360°stropní	145,83	6,00	ks	874,98
8	210200019	LED svítidlo do rastrového podhledu či na povrch 600x600mm, 300 x 600mm / do 100W	187,50	6,00	ks	1 125,00
9	210203203	demontáž svítidlo žárovkové stropní	83,33	9,00	ks	749,97
10	210203301	2x60W svítidlo žárovkové nástěnné, žárovky 24V DC	187,50	3,00	ks	562,50
11	210810041	CYKY 2Ax1.5mm ² 750V (PU)	22,63	32,00	m	724,16
12	210810045	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	22,63	50,00	m	1 131,50
13	210810045	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	22,63	10,00	m	226,30
14	210810046	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	22,63	5,00	m	113,15
15	210900500	ventilátor stěnový/potrubní d 100mm 230V AC do 50W	241,67	2,00	ks	483,34
16	216111222	montáž zásuvky dvojité 230V/16A AC zapuštěné, IP20, natočené dutinky	62,50	1,00	ks	62,50
Montáž celkem:						9 749,55 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 9 749,55 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 9 749,55 Kč****Celkem: 9 749,55 Kč****C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97402-9139	omítka drážky 50x100mm HRUBÁ + jemná vč.materiálu	146,67	30,00	m	4 400,10
2	97403-1123	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	50,38	30,00	m	1 511,40
Montáž celkem:						5 911,50 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 5 911,50 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 5 911,50 Kč****Celkem: 5 911,50 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00831	PIR čidlo 10A SFERO 3550 180°/180°	220,00	6,00	ks	1 320,00
2	01187	rámeček 300x600; 600x600 pro montáž svítidla na strop	250,00	6,00	ks	1 500,00
3	10.042.052	Ventilátor DECOR 100 CZ IP44	1 227,55	2,00	KS	2 455,10
4	10.042.804	Mřížka PER 100 W zpětná k ventilátoru	294,84	2,00	KS	589,68
5	10.044.220	Sádra PBEG elektrikářská á 25kg	5,61	25,00	KG	140,25
6	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	11,84	10,00	M	118,40

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží pouze k upřesnění minimální kvality výrobků;můžou být použity výrobky cenově a kvalitativně lepší úrovně

ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

7	10.048.193	CYKY 2Ax1,5	9,14	32,00	M	292,48
8	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	19,02	5,00	M	95,10
9	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	11,57	50,00	M	578,50
10	10.662.313	Konektor IDEAL 71B-1,5, šedý	1,55	100,00	KS	155,00
11	370227	JBE Z 5513E-C02357 21 ZÁSUV.NAT.2NÁS.BEZŠR.,ELEMENT, SL.KOST/LED.BÍLÁ	176,19	1,00	KS	176,19
12	4015	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	18,78	12,00	KS	225,36
13	41616	IN-22U9/228 / IP43 svítidlo skleněné opál 2 x E27,ž.24V , Osmont NEVA2	1 259,00	3,00	ks	3 777,00
14	81262594	KO KRABICE KP 68 73X42MM	4,38	1,00	KS	4,38
15	Q2B600/500ND	MODUS Q LED panel, vestavný/závěsný obdélník B, modul 600, 2900K, driver 500mA	2 200,00	6,00	ks	13 200,00

Základ 21,00% DPH: 24 627,44 Kč**Celkem za materiály:**

Cena: 24 627,44 Kč

Základ 21,00%

Prořez 5,00% 61,24 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 24 688,68 Kč****Celkem: 24 688,68 Kč****Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	2101000100	provozní a technické zajištění	220,00	4,00	hod.	880,00
2	210100090	Zapojení boileru či osoušeče rukou	250,00	4,00	hod.	1 000,00
3	210100200	Úprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava instalace	250,00	4,00	hod.	1 000,00
4	210100210	demontáže,úklid pracoviště,příprava zakázky	220,00	6,00	hod.	1 320,00
5	210900150	Revize elektro výchozí	500,00	6,00	hod.	3 000,00
6	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	250,00	3,00	hod.	750,00

Základ 21,00% DPH: 7 950,00 Kč**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 7 950,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 7 950,00 Kč****Celkem: 7 950,00 Kč**